2022年 9月 5日

関係者各位

社会福祉法人陽風会

仙人の里デイサービスセンター

管理者       千葉 敬

（公印省略）

臨時休業について(報告)

 皆様には日頃から当センターの運営にご理解とご協力をいただきまして、ありがと

うございます。

 9月 1日、当センターの職員 1名が新型コロナウイルスに感染したことを報告いた

しましたが、9月 3日、新たに職員に体調不良者が確認されました。

当該職員は 9月 3日に出勤しており、午前中で早退しております。9月 3日、9月 4

日の 2日間、当該職員の抗原検査を実施しいずれも結果は陰性ではありますが、法人

内での協議の結果、感染拡大防止のために慎重な対応をするべきであるとの結論とな

り、下記の通りデイサービスセンターを休業させていただくこととなりました。な

お、当法人の短期入所生活介護事業所は通常通り営業いたします。

ご利用者様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力の

程、宜しくお願い致します。

記

1. 休業期間  2022年 9月 5日(月)から 9月 7日(水)まで

2. そ の 他  今後の感染状況により、休業期間が延びることがあります。

その際には改めてご連絡致します。

3. 連 絡 先  0193-23-1026(仙人の里デイサービスセンター)

以上